
Zarządzenie Nr 25/2024 
Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 
na najem lub dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na najem lub dzierżawcę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kulesze Kościelne w składzie: 

1) Hanna Włostowska - Przewodnicząca Komisji 

2) Adrian Pogorzelski - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3) Weronika Płońska - Członek komisji 

4) Łukasz Kalinowski - Członek Komisji 
§ 2. Komisja przeprowadza przetarg w składzie co najmniej trzy osobowym, w tym 
Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    Wójt Gminy  

                                                                                                                   Stefan Grodzki 

 
 

 


